Comune,  Foglio: 31, Particella: 1223, 

EU - Ente urbano sito in Via del Fanuccio SNC. terreno in proprietà esclusiva del 

ristorante distinto al Catasto Terreni del suddetto Comune,  Foglio: 31, Particella: 730: 

Possesso: immobile libero 

PREZZO BASE € 195.000,00 (Centonovantacinquemila/00). In caso di gara tra 

gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 

5.000,00 (cinquemila/00)  sull’offerta più alta. 

Lotto due 

(VENDUTO) 

.Lotto tre  
(VENDUTO) 

MODALITÀ DI VENDITA 

La vendita sarà eseguita mediante procedura di vendita sincrona mista (possibilità di